
REFERAT EKSTRAORDINÆRT FAU-MØTE  

 

Dato: 28. november 2022 

Sted: Møterom v/personalrommet 

 

Tilstede: FAU, Sigve Berland, Lina Bryne Larsen, Marit Åse Lothe, Stig Jespersen, Toril Øgreid, 

   Fredrik Undheim, forfall Iren Førland 

  Fungerende rektor, Tore Lunde 

  Skulesjef Pamela Sudmann 

  Kommunalsjef oppvekst, Eskil Nygaard 

 

1. Orientering fra kommunen 

Meldt fra om bekymring fra personalet angående ledelsessituasjonen og utfordringer med 

organisasjonen i skolen i 2019.  

Kommuneledelsen startet et arbeid for å kartlegge og ta tak i meldingen. Møte nr. 3 kom etter 

pandemien og det videre arbeidet stanset opp. Det ble dessverre ikke meddelt til personalet at det 

videre arbeidet stanset.  

Personalet trodde at prosessen skulle fortsette, og det kom ikke ytterlige meldinger med 

bekymringer fra dem under pandemien. Personalet hadde ikke fått informasjon om at dette 

arbeidet var stoppet grunnet situasjonen knyttet til pandemien. 

Etter pandemien, tidlig vår 2022, ble ledergruppe kalt inn for å få status på situasjonen. Kommunalsjef 

ble involvert.  

Etter tilbakemeldingene fra tillitsvalgte og lederteam, ble det konkludert med at det var behov for 

ekstern hjelp. Dette var i april 2022. 

I mai 2022 ble det opprettet kontakt med Bjørnsonpsykologene og de ble gitt et mandat. Arbeidet kom 

raskt i gang.  

Kartleggingen avdekket at det var komplekst problembilde.  

Det var opprinnelig planlagt gjennomføring av kvalitative intervju av et utvalg representanter i ulike 

roller, og en kvantitativ undersøkelse der alle i personalet skulle svare. Etter tilbakemelding på dette 

fra enkelte i personalet ble omfanget av den kvalitiative undersøkelesen utvidet, slik at samtlige 

ansatte ble involvert med tilbud om dette. 

Kommuneledelsen har opplevd påtrykk fra media i hele perioden som dette arbeidet har pågått. Media 

har også fått tilgang til opplysninger som kommer fra interne kilder.  

Prosessen med Bjørnsonpsykologene er planlagt sluttført innen mars 2022.  

Prosessen oppleves som god for organisasjonen, og det er avdekket flere forhold som det må tas tak i.  



Det er planlagt ny oppdatering med kommuneledelsen på FAU-møtet som skal avholdes i juni 2023. 

Skolen vil oppdatere FAU underveis i prosessen på de alminnelige FAU-møtene som avholdes 

månedlig.   

 

 


